Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1754507815087spYX5

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 248,338.08

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 292,357.98

Total 540,696.06

El monto de : **Quinientos cuarenta  mil seiscientos noventa y seis con 06/100 (540,696.06)